Bu tarixi abidə Abşeronda Qafqaz Albaniyasına aid yeganə məbəddir. Çatlı-tağlı abidənin bir hissəsi indi qalır. Bəzi üzdənirəq erməni alimləri bu yeri erməni məhəlləsi kimi təqdim etməyə çalışıblar. Həmin Brokqauz və Yefronun lüğətində deyilir ki, Nəsrani pirinin dağıdılmış qülləsindən tapılan yazıdan məlum olur ki, hicri 53-cü ildə (miladi 672) padşah Məlik Salar burada binalar inşa etdirmişdir. Bir də ki, axı 1900-cü ilə qədər bu yerlərdə xaçpərəst ermənilər yaşamamışdır.

Bu yazını işləyərkən bəzi mənbələrə, Bakının tarixiylə bağlı kitablara yenidən nəzər salası oldum.